Worter 361 bis 370 der 1000 haufigsten tiirkischen
Worter

361.

362.

363.

364.

365.

366.

367.

368.

369.

370.

soyle
duvar
on

sanat
ana

hastalik
ogrenci
televizyon
yontem
masa

so, solch, derart

Mauer, Wand

zehn

Kunst, Handwerk, Gewerbe

Mutter (volkstimlich), rel. Ehrentitel flr
bestimmte Frauen, Haupt-, Grund-, Ur-

Krankheit, Leiden
Schiler(in), Student(in)
Fernsehen

Methode, System

Tisch

Worter 361 bis 370 der 1000 haufigsten tirkischen Worter Seite 1 von 1



