

## **Wörter 361 bis 370 der 1000 häufigsten türkischen Wörter**

361.	<b>şöyle</b>	so, solch, derart
362.	<b>duvar</b>	Mauer, Wand
363.	<b>on</b>	zehn
364.	<b>sanat</b>	Kunst, Handwerk, Gewerbe
365.	<b>ana</b>	Mutter (volkstümlich), rel. Ehrentitel für bestimmte Frauen, Haupt-, Grund-, Ur-
366.	<b>hastalık</b>	Krankheit, Leiden
367.	<b>öğrenci</b>	Schüler(in), Student(in)
368.	<b>televizyon</b>	Fernsehen
369.	<b>yöntem</b>	Methode, System
370.	<b>masa</b>	Tisch